NECESSIDADES DE INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS, COM CABEAMENTO, TOMADAS, DISJUNTORES, ILUMINAÇÃO
PARA BARRACAS, PALCO, CAMARINS, CONEXÕES PARA DECORAÇÕES, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO
LOGISTICA E EXECUÇÃO DO FESTIVAL INTERNACIONAL DE PESCA - FIPEC 2024, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-
MS.

Valor: R$ 96.433,06 (noventa e seis mil, quatrocentos e trinta e três reais e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Origem do Recurso: Prefeitura Municipal de Corumbá

27 - Secretaria Municipal de Governo

227.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

27.813.0101.4152.000 - Promover Eventos Ambientais, Esportivos, Pesca, Laser